INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRASFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

31 DE OCTUBRE

485,174,881.11
245,743,415.26
231,552,620.65
1,906,567.30
5:972,277.90
2,035,268,753.66
1,898,480,816.66
136,787,937.00
1,486,090.65
1,155,499.65
330,591.00
2,521,929,725.42

1,780,359,059.17
1,033,323,805.64
195,148,614.46
551,886,639.07
78,399,371.66
13,936,904.72
62,352,709.95
2,058,642.00
51,114.99
2,171,000.00
2,171,000.00
20,329,620.64
20,329,620.64
12,547,226.89
877,711.05
11,669,515.84
126,617,135.88
126,617,135.88
2,020,423,414.24

501,506,311.18

30 SEPTIEMBRE

457,631,935.48
230,486,672.07
219,984,688.87
1,808,234.34
5,352,340.20
1,837,336,804.07
1,730,931,629.74
106,405,174.33
893,802.81
893,802.81

0.00
2,295,862,542.36

1,610,315,553.40
933,808,019.73
176,009,713.25
500,497,820.42
76,542,842.41
13,196,882.72
61,437,227.40
1,873,219.80
35,512.49
2,171,000.00
2,171,000.00
17,884,967.52
17,884,967.52
12,547,226.89
877,711.05
11,669,515.84
87,963,552.98
87,963,552.98
1,807,425,143.20

488,437,399.16

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

GERARDOGAUDIANO ROVIROSA
PRESIDENTE MUNICIPAL

“(2\-‘2& ABG\ 3‘\

CASILDA RUIZ AGUSTIN ———
SINDICO DE HACIENDA




